pod
N r, 1 sposobem subin tabu latu na dobrach O l­
szyny w O kręgu P łockim położonych zabezpie­
czonej o tw arte zostały postępow ania spadkowe
do zam knięcia których a m ianowicie co do osób
pod pozycjami 1, 2, 3, zam ieszczonych w K an­
celarji R ejenta podpisanego, zaś co do osób pod
pozycjami 4 i 5 w K ancelarji R ejenta S tanisław a
Tyrchow skiego w P łocku urzędujących przezna­
czony został term in na dzień 13 (25) Maja 1862

P łock d. 25 Paźdz. (6 Listopada) 1861 r.

Karol Czerniawski.

(N. D. 3355) Po zm arłym w dniu 14(26) Kwie­
tn ia 1857 r. we wsi Czechowie W ojciechu Szcze­
pańskim pozostał spadek składający się z sumy
rs. 115 kop. 411/2 w depozyt Banku Polskiego
młoźonej.

Gdy do objęcia tego spadku nikt niezgłosił się
przeto stosownie do Postanow ienia Rady A dm i­
n istracyjnej K rólestw a z dnia 30 Stycznia (11
L utego) 1842 r. wzywajn sukcesorów W ojciecha
Szczepańskiego, aby w przeciągu sześciu m iesię­
cy od daty pierwszego ogłoszenia niniejszego ob­
wieszczenia w Dzienniku Powszechnym i w Dzien­
niku Gubernialnym Radomskim, praw a swoje do
spadku tego udowodnili, gdyż wrazie przeciwnym
wniesione będzie żądanie do Trybunału Cyw ilne­
go G ubernii Radomskiej w Kielcach o wprowa
dzenie Skarbu Królestwa w posiadanie tegoż spad­
ku jako w akującego.

Kielce d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1861 r.

Bronikowski.

OBWIESZCZENIA. HYPOTECZNE.

(N. I). 5231) S ą d Pokoju Okręgu Zamojskiego
W yd zia ł H ypoteczny.

Z powodu żądania pierwiastkowej regulacji
hypotoki nieruchomości, to jest: domu drew nia­
nego, w mieście Nowa osada Zamość w rynku
pod N. p. 31 sytuowanego, ograniczonego z p ra ­
wej strony domem staroz. Berki M itelpunkt, a
z le wej domem staroz. Zelm ana Jank la Hant-
werger.

Uwiadamia interesentów , że takow a nastąpi
w Sądzie tu tejszym z ran a dnia 12 (24) Lutego
1862 roku.

W zywa ich przeto, aby do takowej sami oso-
l biście lub przez pełnomocników, urzędownie i

szczególnie na to umocowanych zgłosili się, żą­
dania swoje i wnioski swe do protokółu regulacji
podali i w dokum enta praw a ich udow adniające
zaopatrzeni byli.

O strzega ich oraz, że niezgłaszający się w ter­
minie powyższym podpadną skutkom prekluzji
art. 154 i 160 praw a hypotecznego, z roku 1818
przepisadej, jeśliby właściciel nieruchomości wy­
wołanej w term inie do regulacji hypoteki ozna­
czonym nic staw ił się, tenże na żądanie którego
kolw iek z interesentów na karę od rs. 1 kop. 50
do rs. 7 kop. 50 skazanym zostanie i podług art.
150 powołanego prawa, utraca wszel kie dobro­
dziejstw a prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyźji, ja k a w sk u te k ak tu re g u la ­
cji wydaną będzie, nastąpi d. 13(25) Lutego 1862
r. na publiczuem posiedzeniu Sądu tutejszego i
od tego dnia czas odwołania się od niej upływać
zacznie.

Interesenci przeto bez żadnego wezwania dal­
szego w tymże dniu ogłoszenia jej przytom nym i
być winni.

Szczebrzeszyn d. 26 Paźdz. (7 L istop.) 1861 r .
Podsędek.

A sesor Kolegjalny, A.

(podpisać wyraźnie imie i nazwisko).
Na kopercie wypisać ,,deklaracja do kupna

drzewa N “ .
D eklaracje nienapisane podług w zoru lub obej­

m ujące jakiekolw iek zastrzeżenia i w arunki, albo
niepoparte- kwitem na vadium, lub wreszcie po­
dawane po wywołaniu licytacji, będą u n iew a­
żnione

W arszawa d. 1 (13) Listopada 1861 r.
D yrek tor W ydziału,

(1) Rzeczywisty R adca Stanu, Gumiński.
Naczelnik Sekcji, K. Janczew ski.

L I C Y T A C J E 1 S P R Z E D A Ż E P U B L 1 C Z 1 .
(N. D. 5267) Komisja Rządowa

Przychodów i Skarbm
Podaje do wiadomości, iż w d. 7 (19) G rudnia

r , b.

Podając do publicznej wiadomości iż w dniu
8 (20) G rudnia r. b. poczynając od godziny 9
rano w gm achu Rządowym Sądu Policji P o ­
prawczej Pow iatu W arszaw skiego W ydziału I
odbędzie się sprzedaż przez licy tacją przedm io­
tów depozytowych jako to: bielizny, rzeczy ubio­
rę wych i innych tym podobnych rzeczy.

W arszawa d. 6 (18) Listopada 1861 r.
f i ) p o. Sędziego Prezydującego, Popławski.

(N. D. 5284) Syndycy tymczasowi
masy upadłości Tadeusza Bieczyńskiego.

N a sku tek upoważnienia Sędziego Komisarza
masy upadłości Tadeusza Bieczyńskiego w dniu
15 (27) W rześnia r. b. wydanego zawiadam iają
że w dniu 17 (29) L istopada 186 1 r.

od godziny 9 z rana do 6
po południu w biurze M agistratu m iasta K rasne-
gostawc w obecności, Pom ocnika Naczelnika Po­
w iatu Krasnegostaw u odbywać się będzie w4ym
terminie in plus licytacja przez złożenie opieczę­
towanych deklaracji na trzyletnie wydzierżawie­
nie, począwszy od dnia 20 Grudnia] <1 Stycznia)
1861j2 do 19 (31) Grudnia 1864 roku, dochodu
kasy Ekonomicznej m iasta K rasnegostaw u z mo­
stowego, a to od sumy zniżonej rs. 751 k. 1272
za praetium wziętej.

Mający przeto chęć zadzierżaw ienia tego do­
chodu, winni się w dniu i m iejscu wyżej w yra­
żonym zgłosić i deklaracje opieczętowane z za­
świadczeniem kasy na złożone vadium w kwocie
rs.

(N. D . 4855) S ą d Policji Poprawczej
Powiatu W arszawskiego W ydzia łu 1.

Zapozywa A lexandrę Andrzejew ską wyrobni­
cę osta tn io pod Nr. 152 w W arszawie zam iesz­
k a łą , ażeby w interesie własnym w Sądzie tu ­
tejszym w przeciągu dni 3 0 stawiła się.

W arszawa d. 14 (26) Października 1861 r.
p. o. Sędzia Prezydujący, Popławski.

(N . D. 5249) S ą d Policji Prostej
Okręgu Kozienickiego.

W okolicy m iasta Zw olenia w gm inie Łagów
od osoby podejrzanej odebrano konia maści my-
szatej la t 6 m ającego, w zyw a zatem właściciela
tego konia, iżby się po odbiór onego do Sądu
tutejszego zgłosił.